
令和５年４月２８日 

保 護 者 各位 

武雄市立川登中学校 

校 長 武富 幸就 

 

第５６回体育大会のご案内 
 

新緑の候、保護者の皆さまにおかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げ

ます。日頃から本校教育に対しましては，ご理解とご協力をいただき心から感謝申し上

げます。 

さて、本校体育大会を下記のとおり実施いたします。 

つきましては、公私ともにご多用とは存じますが、生徒たちの日頃の学習の成果と成

長をご覧になり、ご声援くださいますようご案内申し上げます。 

何とぞご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時  令和５年５月２１日（日）８時２０分～   

入場開始   ８時２０分 

競技開始   ８時５０分 

競技終了   １１時３０分 

閉会式終了  １２時００分  

解団式・写真撮影 

昼食（弁当）・昼休み 

会場片付け 

下 校    １５時００分 予定 

【雨天の場合】 

・２１日（日）平常授業（弁当持参） 

・２２日（月）振替休日 

・２３日（火）体育大会（給食） 

 

２ 場 所  川登中学校  運動場 

  

３ 連絡事項 

○５月１８日（木）総練習、５月２０日（土）週休日、５月２２日（月）振替休日 

〇保護者用テントを設置しませんので、敷物、日傘等の準備をお願いします。 

〇生徒の活動をご覧になられる際は、できるだけ間隔を取ってご覧ください。 

○保護者駐車場は、中学校グラウンド西側空き地、川登保育園（北側）または德圓寺

駐車場をご利用ください。路上駐車はしないようお願いします。 


